Ferreiros, em 14 de março de 2020.

Ofício: SN/2020

Ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Exmo. Senhor Conselheiro Dirceu Rodolfo de Melo Júnior
Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco

Prestação de Contas Anual – Exercício/2020

 Cumprindo o disposto na resolução do Tribunal de Contas de Pernambuco de

nº 110/2020, envio a prestação de Contas Anual, exercício de 2020, do Fundo

Previdenciário da Município de Ferreiros à Corte de Contas para análise.

 Na oportunidade atesto que as informações e documentação apresentada

seguem rigorosamente as exigências da Resolução TCE – PE nº 110/2020, acerca

dos procedimentos e documentos necessários à prestação de contas anual deste

Fundo Previdenciário.

 Certo do atendimento às disposições legais, renovamos votos de admiração e

apreço.

Atenciosamente,

___________________________________

ANA PAULA FELIPE DOS SANTOS

GERENTE DE PREVIDÊNCIA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
A

 PA
U

L
A

 FE
L

IPE
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 93e65617-79ab-4e61-9dba-4a97e80de0bf